
AUDIT ADVICE s.r.o. 
Petrská 1168/29  |  Praha 1 110 00 
Spisová značka: C 2295 vedená u KS v Českých Budějovicích 
auditadvice@rs-ig.com  |  IČO: 48203661  |  DIČ: CZ48203661 

 

 

Zásady zpracování osobních údajů  společností AUDIT ADVICE s.r.o. 

 

Chráníme vaše osobní údaje 

 
Ve společnosti AUDIT ADVICE s. r.o., se sídlem Petrská 1168/29, Praha 1, 110 00, IČO: 48203661, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2295, (dále jen „AUDIT 
ADVICE“) se zavazujeme poskytnuté osobní údaje chránit. Ochrana vašich osobních údajů je pro nás důležité. 
 
Při zpracovávání vašich osobních údajů získaných prostřednictvím našich webových stránek (především 
prostřednictvím kontaktního formuláře), se řídíme platnou právní úpravou, zejména Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), které nabylo účinnosti ke dni 25.  května 2018. 
 

Zpracovávány jsou tyto vaše osobní údaje: jméno, příjmení, email, případně rovněž telefonní číslo 
a jakékoliv další osobní údaje, které uvedete. Máte právo na informaci, jaké osobní údaje o vás zpracováváme a 
rovněž tak právo tyto údaje měnit, aktualizovat či úplně smazat – pro tento případ nás prosím kontaktujte na 
níže uvedeném telefonním čísle či emailu.  

 

Vaše shora uvedené osobní údaje získané z našeho webu zpracováváme k těmto účelům: 

• kontaktování klienta, jenž nás prostřednictvím formuláře oslovil, 
• zasílání konkrétně vyžádaných emailových oznámení a sdělení, 
• zasílání marketingového sdělení, týkající se našeho podnikání (můžete nás kdykoliv kontaktovat, pokud 

tato sdělení již zasílat nechcete) 
• vyřizování dotazů a poptávek vámi vznesených prostřednictvím našich webových stránek, 
• udržování bezpečnosti našich webových stránek a předcházení podvodům, 
• přizpůsobení našich webových stránek klientovi. 

 

Při uchovávání a zveřejňování vašich osobních údajů se řídíme dle výše uvedeného Nařízení, dle kterého vaše 
údaje nesmíme uchovávat po dobu delší, než je pro svůj účel nezbytně nutná. Vaše osobní údaje jsme oprávněni 
poskytnout našim zaměstnancům, je-li to pro dosažení účelu potřeba. Vaše osobní údaje neposkytneme žádné 
třetí osobě bez vašeho předchozího souhlasu. 

 
Tyto zásady zpracování osobních údajů můžeme za určitých okolností měnit a aktualizovat.  Doporučujeme tedy, 
abyste ve vlastním zájmu tento dokument sledovali a ujistili se, že máte vždy aktuální informace o jeho obsahu.  
 
Doporučujeme vám, abyste si informace pečlivě přečetli. Udělali jsme vše pro to, aby byly co nejsrozumitelnější. 
Pokud by vám i přesto nebylo něco jasné, rádi vám kterýkoli pojem nebo část vysvětlíme. 
 
Můžete se na nás kdykoliv obrátit písemně na adrese Praha 1, Petrská 1168/29, PSČ: 110 00, emailem na adrese 
auditadvice@rs-ig.com či telefonicky na +420 739 596 666. 
 

 

mailto:auditadvice@rs-ig.com
mailto:auditadvice@rs-ig.com

